Graduale. Ps. 83, 10 et 9. Stupňový zpěv. Ž. 83.

Protector noster aspice
Deus: et respice super ser-
vos tuos. *Ž.* Dómine Deus
virtutum, exaudi preces
servorum tuorum.

Allelúja, allelúja.

Ž. Ps. 20, 1. Dómine, in
virtute tua laetabitur rex:
et super salutare tuum ex-
sultabit vehementer. Alle-
lúja.

Popatři, Bože, ochránce
nás, a shlédni na služeb-
níky své. *Ž.* Pane, Bože
zástupů, vyslyš modlitby
služebníků svých.

Aleluja, aleluja.

Ž. Ž. 20, 1. Pane, nad
silou tvou raduje se král
a nad spásou tvou plesá
velice. Aleluja.

Evangelium

† Sequentia s. Evangelii
secundum Matth. c. 5.

Bohu se nelíbí oběť člověka, jenž bližního svého nemiluje. Starý zákon zapovídal zabít člověka, Nový zákon však zapovídal i pouhou nenávisť bližního.

In illo tempore: Dixit
Jesus discipulis suis: Nisi
abundaverit iustitia vestra
plusquam Scribarum et
Pharisaeorum, non intrabi-
bitis in regnum coelorum.
Audistis, quia dictum est
antiquis: Non occides: qui
autem occiderit, reus erit
iudicio. Ego autem dico
vobis: quia omnis, qui iras-
citur fratri suo, reus erit
iudicio. Qui autem dixerit
fratri suo, raca: reus erit
concilio. Qui autem dixe-
rit, fatue: reus erit gehén-
nae ignis. Si ergo offers
munus tuum ad altare, et
ibi recordatus fueris, quia

† Slova sv. Evangelia
podle Matouše. 5, 20-24.

Za onoho času Pán
Ježíš řekl učeníkům svým:
Nebude-li hojnější sprave-
dnost vaše nežli záko-
níkův a fariseů, nevejdete
do království nebeského.
Slyšeli jste, že řečeno jest
starým: Nezabiješ! Kdo
by pak zabil, hoden bude
soudu. Já však pravím
vám, že každý, kdo se
hněvá na bratra svého,
hoděn bude soudu. Kdo
by však řekl bratru svému
'racha', hoden bude vele-
rady, a kdo by řekl, blázne,
hoděn bude pekelného
ohně. Přinášíš-li tedy dar
svůj k oltáři, a tam se

frater tuus habet aliquid
adversum te: relinque ibi
munus tuum ante altare, et
vade prius reconciliari fra-
tri tuo: et tunc veniens
offeres munus tuum.

Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 15.
Benedicam Dóminum,
qui tribuit mihi intellectum:
providébam Deum in con-
spectu meo semper: quón-
iam a dextris est mihi,
ne commovear.

Secreta

Propitiare, Dómine, sup-
plicationibus nostris: et
has oblationes famulorum
famularumque tuarum be-
nignus assume; ut, quod
singuli obtulerunt ad ho-
norem nominis tui, cunctis
proficiat ad salutem. Per
Dóminum nostrum...

Druhá modlitba za přímluvu Svatých, str. 130.

Třetí modlitba dle libosti.

Communio. Ps. 26, 4.

Unam petii a Dómino,
hanc requiram: ut inhábi-
tem in domo Dómini omni-
bus diébus vitae meae.